
 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
Titolo del modulo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-52 – C.U.P. E19J21007420006 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 - "Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020". 
Visto  l’Avviso pubblico M.I. prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo 
di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

Vista  la nota M.I. prot. AOODGEFID/0042546 del 02/11/2021 relativa ai progetti ammessi al finanziamento. 
Vista  la nota M.I. prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto presentato dalla 

Scrivente Direzione Didattica, contraddistinto dal codice 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-52 - Codice CUP 
E19J21007420006; 

Vista  la delibera del Consiglio di Circolo n. 70 del 05/10/2021; 
Visto il bando interno prot. n. 0007014 del 30/12/2021 finalizzato al reclutamento della figura del 

collaudatore; 
Viste le risultanze delle istanze pervenute; 
Vista la graduatoria interna provvisoria pubblicata all’albo on-line del sito istituzionale con nota prot. 

0000317 del 12/01/2022; 
Accertata l’assenza di reclami avverso la graduatoria in oggetto; 
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione della graduatoria interna definitiva finalizzata al reclutamento della figura del collaudatore 
nell'ambito del progetto P.O.N. contraddistinto dal 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-52 - Codice CUP 
E19J21007420006. 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
della stessa. 
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0000721/U del 24/01/2022 11:42IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/


 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
Titolo del modulo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-52 – C.U.P. E19J21007420006 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

 
 

GRADUATORIA  
 
 

 
Titoli ed 

esperienze 
lavorative 

Gestione delle 
nuove tecnologie e 

dei laboratori 
multimediale, 

scientifico 

Partecipazione ad 

attività formative di 

alfabetizzazione 

informatica, sulle 

nuove tecnologie, 

ipertesti, ipermedia. 

 

Esperienza 
in progetti 
PON FSE 

Partecipazione ad 

attività formative di 

alfabetizzazione 

informatica, sulle 

nuove tecnologie, 

ipertesti, ipermedia. 

 

Totale 

Ins. Barbieri V. // 10 30 2 10 52 

 
 
 
   f.to digitalmente 
   Marialisa Di Liddo 
   Dirigente Scolastico 
 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0000721/U del 24/01/2022 11:42IV.2 - Attività extracurricolari

INTERNA DEFINITIVA PER ILRECLUTAMENTO DELLA FIGURA DEL COLLAUDATORE

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

		2022-01-24T12:18:22+0100




